2024 年 11 月８日

各 位

新規出店『いしがまやハンバーグ Central Park Mall』のお知らせ

 当社の子会社である PT Kichiri Rizki Abadi（インドネシア･ジャカルタ、代表：城所 将太）は、2024 年 11

月８日インドネシア･西ジャカルタ市の大規模商業施設「Central Park Mall」に、インドネシアで４店舗目となる

「いしがまやハンバーグ Central Park Mall」をオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

「Central Park Mall」はジャカルタのランドマークとして地元住民や観光客に高い集客力を誇る大規模商業施

設です。この施設への出店は、アジア市場での店舗拡大において非常に重要な位置づけとなります。

日本で磨き上げたレストラン運営の専門知識を現地の文化や嗜好にローカライズして融合させ、顧客満足度の高

いサービスを提供することで、インドネシア市場においても強固なブランド構築を目指します。今後も、日本の「お

もてなし」と品質を備えたブランド店舗の展開を通じ、インドネシア市場でのさらなる拡大と、収益基盤の強化に

努めてまいります。

記

１．店  舗  名   「いしがまやハンバーグ Central Park Mall」

２．所  在  地   Jl. Letjen S. Parman No.Kav. 28, Tj. Duren Sel., Kec. Grogol petamburan,

 Kota Jakarta Barat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 1147, Indonesia0

３．オープン予定日   2024 年 11 月８日（金）

４．営 業 時 間   10:00 ～ 22:00

５．今 後 の 見 通 し  業績に与える影響は軽微であります。
以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証スタンダード）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長

ＣＥＯ兼ＣＯＯ

平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役ＣＦＯ 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

【いしがまやハンバーグ Central Park Mall 外観】

【いしがまやハンバーグ Central Park Mall 内観】